40 metredir (Şekil 4.1). Türün Antalya-Lara’da yayılış gösterdiği her iki lokasyon da 

antropojenik etkiye açıktır. 

Şekil 4.1. Gypsophila pilulifera türünün Antalya-Lara’da yayılış alanlarının uydu 

görüntüleri 

Birinci lokasyonun yüzölçümü 27 807 m2 (yirmiyedi bin sekizyüz yedi 

metrekare), ikinci lokasyonun yüzölçümü ise 19 072 m2 (ondokuz bin yetmişiki 

metrekare) olarak ölçülmüştür.  

4.2. Alanın İklim Özellikleri 

Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre, G. 

pilulifera türünün çiçeklenme döneminde (Haziran-Temmuz), Antalya ilinin ortalama 

sıcaklığı 25.3-28.5°C ve ortalama yağışlı gün sayısı 3.5-1’dir.